Produktinformation

Anis - Anice - Aniseed

GANZ -

Dose

INTERO

- WHOLE

Artikelbezeichnung

Anis - Anice - Aniseed

Zusatz ganz - intero - whole
Sortiment Gewlrze
Art.-Nr. 403

Etiketteninformation
Deutsch

AROMICA® Anis ganz ist mit seinem intensi-
ven, stBlich-aromatischen Geschmack bes-
tens geeignet zum Backen, zum Verfeinern
von Obstspeisen, fur Saucen und v. a. fur
Schweinefleisch.

Etiketteninformation
Italienisch

L'anice infero AROMICA®, con il suo infenso
sapore dolce e aromatico € perfetto per i
prodotti da forno, per rifinire le portate di
frutta, per completare le salse e si abbina al
meglio con la carne di maiale.

U
AROMICA

(j’ew&kze

Aniseed

Etiketteninformation | AROMICA® Aniseed, whole, boasts an inten-
Englisch se, sweetish aromatic flavour and is a perfect
ingredient for use in baking, flavouring Produktfoto | Packshot
fruit dishes, sauces and, above all, with pork.
EAN 4260046714033
Zusammensefzung Gewlrze
Inhalt 2509
Anwendung
Verpackung Klipp-Klapp-Dose /| M
Dosierung
Karton Nd&hrwerte /100g
Art.-Nr. Sduregehalt
EAN Mikrobiologie Gem. ,,Mikrobiologische Richt- und Warn-
Inhalt werte fur GewUrze”, Bundesgesundheitsblatt
31 Nr. 3, 1988
. Salmonellen Neg. /259
Eimer Staphylococcus aureus < 100/g
Art-Nr. Bacillus cereus < 10.000/g
Escherichia coli < 10.000/g
EAN Sulphitred. Clostridien < 10.000/g
Inhalt Schimmelpilze < 100.000/g
Afiatoxin Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb;

Aflatoxin BT = max. S5ppb

Cumaringehalt

Lagerbedingungen

KUhle und trockene Lagerung, lichtgeschutzt.

MHD

Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate
Restlaufzeit bei Auslieferung

allergene
Inhaltsstoffe

Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/
EG der Kommission vom 27. November 2007
zur Anderung von Anhang llla der Richtlinie
2000/13/EG des europdischen Parlaments
hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.

Angaben
Gentechnik

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig
gemdB den Bestimmungen von VO (EG)
1829/2003 und VO (EG) 1830/2003
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